2023年 4月吉日

お客様各位

ムース食ご発注担当者様へお知らせください

福老なごみ［運営会社：株式会社ボンズネット］

〒541-0058 大阪市中央区南久宝寺町 4-5-15

ニューライフ御堂筋本町 2F

文書訂正のお知らせとお詫び

貴社・貴施設様におかれましては、益々ご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は、

ムース食「ムーミーくん」をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

さて、先日ご案内申し上げたＧＷ期間中のご発注・納品のご案内に誤りがありました。

つきましては、下記の通り訂正をさせていただきます。

ご迷惑をお掛けしましたことを深くお詫び申し上げます。

記

誤

日 月 火 水 木 金 土
23 24 25 26 27 28 29
休業 5/1着 2着 3着 4着 5着 休業
30 1 2 3 4 5 6
休業 8着 休業 休業 休業 休業 休業

正

日 月 火 水 木 金 土
23 24 25 26 27 28 29
休業 5/1着 2着 3～7着 8着 9着 休業
30 1 2 3 4 5 6
休業 10着 休業 休業 休業 休業 休業

以上